
Cena systému
Nezáleží na tom, jestli jste malotřídka, gymnázium nebo škola o 2 000 studentech. Vždy pro 
vás máme férovou cenu. Jednoduše vyberte v tabulce počet žáků vaší školy, typ licence – na 

výběr máte základní variantu Lite či pokročilou Premium – a okamžitě uvidíte cenu vašich 
Bakalářů. Veškeré ceny jsou konečné, bez dalších skrytých poplatků a včetně DPH.

Lite

Evidence

Přijímací zkoušky, zápis do 1.roč.

Knihovna

Inventarizace

Grafické zpracování klasifikace

Rozpočet školy

Webová aplikace

Rozvrh

Suplování

Page 1 of 4Bakaláři – mezi školou a rodinou | Bakaláři

11.03.2019http://www.bakalari.cz/Home/Prices



Plán akcí

Rozpis maturit

Tematické plány

Třídní kniha

1800 Kč

Objednat Lite (http://www.bakalari.cz/Home/Order?version=Lite&scale=100#mail)

Cena za 1 rok licence včetně DPH

do 100 žáků

Premium

Evidence

Přijímací zkoušky, zápis do 1.roč.

Knihovna

Inventarizace

Page 2 of 4Bakaláři – mezi školou a rodinou | Bakaláři

11.03.2019http://www.bakalari.cz/Home/Prices



Grafické zpracování klasifikace

Rozpočet školy

Webová aplikace

Rozvrh

Suplování

Plán akcí

Rozpis maturit

Tematické plány

Třídní kniha

10400 Kč

Objednat Premium (http://www.bakalari.cz/Home/Order?version=Premium&scale=400#mail)

Cena za 1 rok licence včetně DPH

do 400 žáků

Page 3 of 4Bakaláři – mezi školou a rodinou | Bakaláři

11.03.2019http://www.bakalari.cz/Home/Prices



Poznámky
• Roční pronájem softwaru umožňuje škole používat všechny moduly dané varianty po 

dobu jednoho roku s dodatečným obdobím 40 dní před a po tomto období.
• Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
• Škola neplatí žádný vstupní poplatek, ale pouze tento roční pronájem.
• Pro nové školy při objednání pronájmu po 21. březnu má škola následující roční 

pronájem zdarma.
• Při navýšení počtu žáků škola neplatí žádné dodatečné poplatky, teprve od nejbližšího 

dalšího pronájmu zaplatí roční poplatek již v nové velikosti.
• Při přechodu z Lite na variantu Premium škola po 21. březnu neplatí žádný dodatečný 

poplatek, teprve od nejbližšího dalšího pronájmu zaplatí roční poplatek ve variantě 
Premium.

• Malá Evidence je součástí plné verze Evidence.

Page 4 of 4Bakaláři – mezi školou a rodinou | Bakaláři

11.03.2019http://www.bakalari.cz/Home/Prices


